

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra

P-466
 P. 1460/5370



Unidad Ejecutora:	006 MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	Fecha Emisión:	07-09-21
Solicitante:	ING. JUAN CARLOS JIMENEZ VELAZQUEZ	Prefolio:	Folio: 753

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	2	SERV.	RENTA DE MONTACARGAS PARA 2.5 TONELADAS PARA DESCARGA DE EQUIPOS.	326011
2	1	SERV.	TRASLADO DE MONTACARGAS DE BASE A LA INSTITUCION UTA.	
3	2	SERV.	RENTA DE EQUIPO DE MANIOBRA (TORTUGAS DE CARGA).	
4	2	SERV.	OPERADOR DE MONTACARGAS Y MANIOBRISTA.	

\$ 16,704.00



Justificación:	Fuente de Financiamiento:	41.
----------------	---------------------------	-----

SE REQUIERE RENTA DE MONTACARGAS PARA REALIZAR EL REGRESO DEL EQUIPO A LA EMPRESA MAINDSTEEL DE EL EDIFICIO CICMA.

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



Orden De Compra

		Folio	753
		Fecha	21/09/2021
Área:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	No. Depto:	F0107
Proveedor:	BLANCA ESTELA MOLINERO PEDROZA	Funcionario:	JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ
Dirección:	PISCIS NO. 309	Colonia:	LOMAS DEL CÓBANO
Estado:	AGUASCALIENTES	País:	MÉXICO
Teléfono:	449-212-88-86	Banco:	
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	753

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	2	SERV	RENTA DE MONTACARGAS PARA 2.5 TONELADAS PARA DESCARGA DE EQUIPOS	3,000.00		6000.00
2	1	SERV	TRASLADO DE MONTACARGAS DE BASE A LA UNIVERSIDAD	3,000.00		3000.00
3	2	SERV	RENTA DE EQUIPO DE MANIOBRA (TORTUGAS DE CARGA)	1,000.00		2000.00
4	2	SERV	OPERADOR DE MONTACARGAS Y MANIOBRISTA	1,700.00		3400.00

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
 RET IVA 6%
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$	14,400.00
\$	2,304.00
\$	16,704.00

 Jefe de Adquisiciones

 Director de Admón y Finanzas

BLANCA ESTELA MOLINERO PEDROZA
MOPB701028SE1

Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal
 PISCIS, No. Ext 309, Col. Col. LOMAS DEL COBANO, C.P.
 20150, AGUASCALIENTES
 AGUASCALIENTES, MÉXICO

FOLIO FISCAL e6ae454b-7f50-4123-a473-ddcda8106566

SERIE **FOLIO**
 508

FECHA Y HORA
 2021 / 09 / 07 18:40:58

Tipo Comprobante: FACTURA
 Clave Comprobante: I - Ingreso
 Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
 Forma Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo Cambio: 1

Certificado Emisor: 00001000000506439153
 Certificado SAT: 00001000000408254801

Lugar de Expedición: 20150

RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5

Fecha y Hora de Certificación: 2021-09-07T18:42:58

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: UTA9108114C9
 Razón Social: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 Domicilio: BLVD. JUAN PABLO II, No. Ext 1302, Col. EXHACIENDA LA CANTERA C.P. 20200
 Municipio: AGUASCALIENTES
 Estado: AGUASCALIENTES, País: MEXICO

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	DESCUENTO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE														
1	E48 - Unidad de servicio	81101701	3435	RENTA DE MONTACARGA PARA CARGAR EQUIPO EN EL EDIFICIO DE CICMA DE 2 DIAS	\$ 0.0	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>002 - IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>6,000.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>960.00</td> </tr> </tbody> </table>								IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		002 - IVA	Trasladado	6,000.00	Tasa	0.160000	960.00
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe															
	002 - IVA	Trasladado	6,000.00	Tasa	0.160000	960.00															
1	E48 - Unidad de servicio	81101701	3435	TRASLADO DE MONTACARGA Y RETORNO	\$ 0.0	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>002 - IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>3,000.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>480.00</td> </tr> </tbody> </table>								IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		002 - IVA	Trasladado	3,000.00	Tasa	0.160000	480.00
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe															
	002 - IVA	Trasladado	3,000.00	Tasa	0.160000	480.00															
1	E48 - Unidad de servicio	81101701	3435	OPERADOR DE MONTACARGAS Y MANIOBRA	\$ 0.0	\$ 3,400.00	\$ 3,400.00														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>002 - IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>3,400.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>544.00</td> </tr> </tbody> </table>								IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		002 - IVA	Trasladado	3,400.00	Tasa	0.160000	544.00
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe															
	002 - IVA	Trasladado	3,400.00	Tasa	0.160000	544.00															
1	E48 - Unidad de servicio	81101701	3435	RENTA DE EQUIPO PARA MANIOBRA DE 2 DIAS	\$ 0.0	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>002 - IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>2,000.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>320.00</td> </tr> </tbody> </table>								IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		002 - IVA	Trasladado	2,000.00	Tasa	0.160000	320.00
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe															
	002 - IVA	Trasladado	2,000.00	Tasa	0.160000	320.00															

DIECISEIS MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS 00/100 MXN



SUBTOTAL \$ 14,400.00
 IVA TASA 16% \$ 2,304.00
TOTAL \$ 16,704.00

Yo Juan Carlos Jimenez V. siendo mi puesto defatura mta he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. _____
 Fecha 22-09-21 Firma

BLANCA ESTELA MOLINERO PEDROZA
MOPB701028SE1
 Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal
 PISCIS, No. Ext 309, Col. Col. LOMAS DEL COBANO, C.P.
 20150, AGUASCALIENTES
 AGUASCALIENTES, MÉXICO

FOLIO FISCAL e6ae454b-7f50-4123-a473-ddcda8106566

SERIE	FOLIO
	508

FECHA Y HORA
2021 / 09 / 07 18:40:58

Tipo Comprobante: FACTURA
 Clave Comprobante: I - Ingreso
 Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
 Forma Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos
 Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo Cambio: 1
 Certificado Emisor: 00001000000506439153
 Certificado SAT: 00001000000408254801
 Lugar de Expedición: 20150
 RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
 Fecha y Hora de Certificación: 2021-09-07T18:42:58

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: UTA9108114C9
 Razón Social: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 Domicilio: BLVD. JUAN PABLO II, No. Ext 1302, Col. EXHACIENDA LA CANTERA C.P. 20200
 Municipio: AGUASCALIENTES
 Estado: AGUASCALIENTES, País: MEXICO

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	DESCUENTO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
-------	--------------	-------------	------------	-------------	-----------	-----------------	---------

UNIVERSIDAD
 TECNOLÓGICA DE
 AGUASCALIENTES
 28 SET. 2021
 RECIBIDO
 CONTABILIDAD



Sello Digital Emisor
 18DpNPXRBkeZuER/H85BdapvgliheKNsTslGadgujnlGoMKnObHp6ke5CHqSOY0RbNzcJF5xM1dthjWXMl66Dj+RjzDLazdr/445ZDp7Z18A3X/qiPid1tXU1GAaObyez8B5uDdeJy4Ri4ATrdUJLOOZ9N1OWnLhszTK1J0INZ
 9xeKwjKOTeh86qz7sJ2JJBjYRNR2m/AelFrk1KZbwwNgddcMsupPuvP+3BoHzXmb7UJH8m0oDYsm9BND9k0fn/OavYfqpYRknB9PW+UyFTUwjzMcCuk99eyjH+VSIKHoseJ0VZ4+UMwTNaVjKammPhR0jAsz3P07E
 crw==

Sello Digital SAT
 IIIc2IGYyPXIBUqa0nKojweJWe78lIL7qJjQalF+yNm8w0Cke9c9j5GZLMA2VemCCw9sJpam9DU9Gc9zsd5wpSR+h8WYUOjlyL+XLy4mkVnPanfTJev3Ye6HLZ0UeM3s0lpRbPTznuaTX8xRwsOCdHMCmzSHnSol06X
 jPKLgdSI1KfI/AvVoEabYFA32kPczbgM+X5zVpPrNoYyDwPXzdOjAU1fp5hb2uyJ4UTyRnJSTAbFs+UUOm91yilI4K5X7Pck+ROq7j1H+6sMpHSVQQVZ/AkczxhndgWwNAlIMQvunpJUIXDXhpqEAKzC10P56m8Dx9Vf
 g==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
 j1.1je6ae454b-7f50-4123-a473-ddcda8106566j2021-09-07T18:42:58jLSO1306189R5j18DpNPXRBkeZuER/H85BdapvgliheKNsTslGadgujnlGoMKnObHp6ke5CHqSOY0RbNzcJF5xM1dthjWXMl66Dj+RjzDLazdr/445ZDp7Z18A3X/qiPid1tXU1GAaObyez8B5uDdeJy4Ri4ATrdU
 LOOZ9N1OWnLhszTK1J0INZ9xeKwjKOTeh86qz7sJ2JJBjYRNR2m/AelFrk1KZbwwNgddcMsupPuvP+3BoHzXmb7UJH8m0oDYsm9BND9k0fn/OavYfqpYRknB9PW+UyFTUwjzMcCuk99eyjH+VSIKHoseJ0VZ4+UMw
 TNaVjKammPhR0jAsz3P07Ecrw==j00001000000408254801j